-4rin,eict Wa/À~ ck
- 2c~Cgrace,owalcio,

	 Gamara Municipal de Ibitinga

1 11 1 1111 NUM 1111 III
Protocolo Geral n° 2766/2020

Data: 30/1 /2020 Horário: 13:27
LEG - MOC 492/2020

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR

ASSUNTO: Moção de Congratulações e Louvor a Senhora Cristina Maria Kalil Arantes, prefeita

reeleita em Ibitinga nas Eleições 2020.

Destinatário: A Senhora Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal.

Senhores Vereadores,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Congratulações e Louvor a Senhora Cristina

Maria Kalil Arantes, prefeita reeleita em Ibitinga nas Eleições 2020.

Venho com alegria parabenizar a Prefeita reeleita em nosso município, Cristina Maria Kalil

Arantes, que recebeu no último dia 15 de novembro de 2020 a confiança da população nas

urnas e desejá-la sorte na continuidade da gestão, pois é uma política justa, digna e honesta,

que sempre zelou pela boa administração da cidade, empreendendo a gestão da coisa pública,

além de exercer o controle do erário, planejando e concretizando obras, sejam elas da

construção civil ou da área social.

Assim, requeiro que cópia desta Moção seja enviada a Prefeita reeleita, Cristina Maria Kalil

Arantes, para que tenha conhecimento de que esta Casa deseja-lhe muito sucesso nesta

caminhada.

Sala das Sessões "-D-éjanir Storniolo", em 30 de novembro de 2020.

JOSÉ APA

Vereador

Ao Egrégio Plenário

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1